

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان، تکالیف رسانه‌ها در جنگ اقتصادی فعلی را تبیین کردند

انتقاد خیرخواهانه لازم است در بیان مشکلات مبالغه نشود

نظام اسلامی با قدم گذاشتن در یک راه نو و طرح دیدگاه‌ها و نظریات متفاوت، در ۴۰ سال گذشته، برخلاف جریان کلی استکبار و نظام سلطه حرکت کرده است و در چنین شرایطی، در جنگل پر از تعارض سیاست بین‌المللی، شرایط و اقتضائات گوناگونی به وجود می‌آید که باید در هر شرایطی به تناسب آن و با دقت کامل عمل کرد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اگر در هر اوضاع و اقتضایی، آحاد مردم بویژه خبرنگان، نسبت به شرایط و جایگاه نظام غفلت کنند، قطعاً ضربه خواهیم خورد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به تبیین شرایط فعلی و اقتضائات آن پرداختند و گفتند: امروز نظام اسلامی با یک جنگ همه‌جانبه اقتصادی مواجه است که از یک اتاق جنگ و با دقت و اهتمام کامل هدایت می‌شود اما در کنار این جنگ، یک جنگ مهم رسانه‌ای و تبلیغاتی نیز در جریان است که بیشتر اوقات از آن غفلت می‌شود. ایشان با تأکید بر اینکه این جنگ رسانه‌ای، از قبل هم وجود داشته ولی اکنون شدت آن بیشتر شده است، افزودند: بر اساس اطلاعاتی که در اختیار داریم، دستگاه‌های جاسوسی آمریکا و رژیم صهیونیستی با حمایت مالی قارون‌های منطقه اطراف کشور ما، تشکیلاتی را برای این جنگ رسانه‌ای راه‌اندازی کرده‌اند

و به‌طور جدی در حال برنامه‌ریزی و تلاش برای آلوده کردن فضای تبلیغاتی و فکری جامعه هستند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اهداف این جنگ رسانه‌ای، ایجاد اضطراب، یأس، ناامیدی و احساس بن‌بست و بدبین کردن مردم نسبت به یکدیگر و نسبت به دستگاه‌های مسئول و همچنین بیشتر و بزرگ‌تر نشان دادن مشکلات اقتصادی در ذهن جامعه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یک نمونه اشاره کردند و گفتند: در همین مسائل مربوط به سکه و ارز و کاهش ارزش پول ملی، جنگ رسانه‌ای و فضا سازی‌های تبلیغاتی بدخواهان، تأثیر گذار بوده است که البته از دشمن، توقعی جز زلالت نیست اما باید مراقب باشیم ما به این فضا سازی‌ها برای آلوده کردن ذهن مردم کمک نکنیم. ایشان با تأکید بر اینکه گاهی اوقات در بیان

مشکلات یا انتقادها مبالغه می‌شود، خاطر نشان کردند: این مبالغه موجب تشدید اضطراب افکار عمومی و همچنین موجب گسترش «ویروس بدبینی» در جامعه خواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه همواره از ابتدای مسؤلیت رهبری، به دولت‌ها در زمینه‌های گوناگون انتقاد یا اعتراض داشته‌اند که در برخی موارد هم تند بوده است، گفتند: بنده خودم اهل انتقاد و اهل مسامحه در برخورد با مشکلات و دستگاه‌های مسئول نیستم اما تأکید دارم که نحوه گفتن و نحوه اقدام کردن نباید به گونه‌ای باشد که مردم دچار بیماری بدبینی شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: نباید فضای عمومی کشور به گونه‌ای شود که اقدامات و تبلیغات مثبت، قابل باور نباشند اما سخن دروغ دشمن قابل باور شود زیرا این وضعیت بسیار خطرناک است.

ایشان با تأکید بر اینکه ویروس بدبینی نسبت به دولت، مجلس، قوه قضائیه و نهادهای انقلابی، بد است، در عین حال انتقاد خیرخواهانه را برای اصلاح امور لازم دانستند و گفتند: گاهی اوقات انتقاد باید عمومی باشد و نباید همیشه در گوشه باشد اما اینکه به گونه‌ای صحبت کنیم که بند دل شنونده پاره شود و همه چیز را از دست رفته تلقی کند، کار صحیحی نیست.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ما برخی اوقات در نحوه انتقاد، اشتباه می‌کنیم زیرا دستگاه‌هایی که مورد انتقاد قرار می‌گیرند، کارهای خوب هم دارند که باید آنها هم دیده و گفته شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید مجدد بر لزوم دیده شدن نکات مثبت و منفی دولت و دیگر دستگاه‌ها در کنار یکدیگر، گفتند: بیان عمل سینه در کنار عمل صالح موجب می‌شود مردم بدانند کارها و اقدامات خوب هم وجود دارد و ناامید نشوند.

ایشان با تأکید بر اینکه با وجود همه فضا سازی‌های تبلیغاتی بدخواهان و همه مشکلات، انقلاب و کشور در حال پیشرفت است، افزودند: بیان این موضوع به‌عنوان رجز خوانی نیست، بلکه با اطلاع دقیق می‌گوییم که کشور در حال حرکت به سمت مفاهیم و آرمان‌ها و حقایق انقلابی است، اگرچه ممکن است سرعت حرکت، آنگونه که انتظار می‌رود نباشد اما نظام در زمینه‌های گوناگون علمی، صنعتی، عزت سیاسی، رشد فکری و معنوی، حرکت رو به جلو دارد و پیشرفت‌های خوبی روی داده است.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز پنجشنبه در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس خبرگان، مهم‌ترین وظیفه مردم و خبرنگار را در شرایط خطیر کنونی، حرکت در جهت حفظ و تعمیق انسجام مردم با دستگاه‌های دولتی و پرهیز از ایجاد فضاسازی یأس و ناامیدی و احساس بن‌بست دانستند و گفتند: بدخواهان ملت ایران به موازات جنگ اقتصادی، جنگ رسانه‌ای و تبلیغاتی را نیز در دستور کار خود قرار داده‌اند. بنابراین انتقادها باید با هدف اصلاح و خیرخواهانه باشند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان‌شان با اشاره به ایام پربار و مهم نیمه دوم ماه ذی‌الحجه و مناسبت‌های تاریخی روز مباحله و روز نزول سوره دهر، خاطر نشان کردند: مباحله در واقع مظهر

اقتدار ایمانی و تکیه بر حقانیت است و ما همواره نیازمند اقتدار ایمانی و تکیه بر حقانیت نظام اسلامی در مقابل استکبار هستیم و در شرایط کنونی نیز بر اینند. گرایش‌های افکار عمومی، اطمینان نسبت به برحق بودن حرکت و مسیر نظام اسلامی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس با تشکر از گزارش‌های بیان شده در جلسه، به اهمیت و ضرورت وحدت و انسجام ملی و شکل‌دهی افکار عمومی در این جهت اشاره کردند و افزودند: شرایط امروز ما، شرایط حساسی است اما این حساسیت به دلیل تعداد زیاد دشمنان یا قدرت بالای آنها نیست، زیرا این دشمنان از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره بوده‌اند و حتی در آن زمان، قدرت بیشتری نیز داشته‌اند اما با وجود همه اقدامات خصمانه از جمله حمله نظامی طیس، تحمیل جنگ ۸ ساله، سرتکونی هواپیمای مسافری و محاصره اقتصادی، هیچ کاری از پیش نبرده‌اند و اکنون نظام اسلامی همچون شجره طیبه‌ای است که با پایه‌های مستحکم، در حال گسترش و نمردهی است.

ایشان تأکید کردند: حساسیت شرایط از این جهت است که



جلسات خصوصی بنده با مسؤولان دولتی، قضایی و نظامی ۱۰ برابر جلسات عمومی و رسانه‌ای است و در این جلسات، مسائل مختلفی بحث می‌شود که عموم از آن جلسات مطلع نیستند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: دعوا کردن راه اصلاح نیست، همچنان که ایجاد تشکیلات و کار موازی با دولت نیز به صلاح و موفق نخواهد بود و تجربه ثابت کرده است که کار باید به‌وسیله مسؤولان آن، در مجاری قانونی انجام بگیرد. ایشان افزودند: مسؤولان باید کار را جهادی انجام دهند، البته در موارد خاص همچون نامه اخیر رئیس قوه قضائیه که ممکن است قانون جوابگو نباشد و احتیاج به اجازه رهبری باشد، یقیناً همراهی و کمک خواهیم کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان به نمونه‌ای از پیشرفت نظام اسلامی در عرصه معنویت و شرح حال یکی از شهیدان مدافع حرم اشاره و با استناد به آیاتی از قرآن کریم تأکید کردند: اگر در مقابل دشمنان بایستیم،

دعوا کردن راه اصلاح نیست، همچنان که ایجاد تشکیلات و کار موازی با دولت نیز به صلاح و موفق نخواهد بود و تجربه ثابت کرده است که کار باید به‌وسیله مسؤولان آن، در مجاری قانونی انجام بگیرد

هیچ دولتی بدون کمک و پشتیبانی مردم قادر به فعالیت نیست و نباید اعتماد مردم از دستگاه‌های دولتی، قضایی و نیروهای مسلح سلب شود، افزودند: راه علاج مشکلات کشور، خالی کردن پشت دولت و ابراز برائت از فعالیت دستگاه‌های مسئول نیست، بلکه راه علاج، ایجاد رابطه سالم بین افکار عمومی و دستگاه‌های مسئول،

سختن گفتن و انتقاد کردن، و در عین حال کمک فکری و عملی کردن است. ایشان مسؤولان دولتی را به استفاده از نظرات مردم و راه‌حل‌های متخصصان اقتصادی از جمله در مساله ارزش پول ملی و هدایت نقدینگی توصیه کردند و گفتند: وظیفه دولتی‌ها، استفاده از نظرات کارشناسان و تحرک برای حل مشکلات است.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نگرانی‌های برخی‌ها در قبال گره‌های فکری افکار عمومی نسبت به کار آمدی و خوش‌بین بودن به حل مشکلات، افزودند: وظیفه ما، هدایت دولتی‌ها به سمت استفاده از دیدگاه‌های کارشناسان و حل مشکلات و خوش‌بین کردن مردم نسبت به تلاش‌های آنها است که در چنین صورتی، گره‌های افکار عمومی باز می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پاسخ به برخی اظهارنظرها گفتند:

بگر چند جمعه گذشته ز خوابت!

مناجات‌حر

بنابواب
حجرات الاسلام قاسمیان
azzahraa.sharif.ir
AzzahraaSharif

سحرهای جمعه
یک ساعت قبل از اذان صبح
مسجد دانشگاه شریف

هیأت الزهراء اسلام ... علیها
دانشگاه صنعتی شریف

طرح تخفیف فصل نو ویژه مشتریان اشتراکی

مشتریان عزیز در این طرح می‌توانند با گرفتن اشتراک خود از فروشگاه قدیم الاحسان در هر فصل خرید کنند و از مزایای ذیل بهره مند شوند. در این طرح مشتریان می‌توانند با خرید حداقل

- ۱۵۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۱۰٪ بهره مند شوند
- ۲۰۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۱۵٪ بهره مند شوند
- ۳۰۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۲۰٪ بهره مند شوند

از ویژگی‌های این طرح این می‌باشد که تمامی محصولات فروشگاه شامل این تخفیف است و خانواده‌های گرمی تا آخر هر فصل می‌توانند خرید خود را انجام دهند برای اطلاع بیشتر با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایید.

تهران، میدان قیام، بلوار قیام، تقاطع زیبای جنوبی

۳۳ ۴۴ ۲۲ ۵۴

فروشگاه اینترنتی www.dinkala.ir